
ZARZĄDZENIE NR OG/117/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na partnera do wspólnej realizacji 
projektu w ramach Poddziałania 3.2.1 „Jakość edukacji ogólnej” Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się trzyosobową komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na partnera do wspólnej 
realizacji projektu w ramach Poddziałania 3.2.1 „Jakość edukacji ogólnej” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, w składzie:

1. Marta Łomża- Duszny – przewodniczący.

2. Aneta Chudy – zastępca przewodniczącego.

3. Joanna Krajewska – sekretarz.

§ 2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert i rekomenduje Wójtowi Gminy 
Dębnica Kaszubska wybór partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Poddziałania 3.2.1 „Jakość edukacji 
ogólnej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 7A586027-909F-4F50-A7C1-62F46AACF492. Podpisany Strona 1




